=1 M H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave

.,
.lt #“ Secretaria de Fiscalizacion

LXVI

b l*- wa H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz

LXVI Legislatura

AL 30 DE SEPTIEMBRE 2024

INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN-DF

DESTINO DE LAS APORTACIONES MONTO PAGADO

DEUDA PUBLICA

AUDITORIA

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL
PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA

ESTIMULOS A LA EDUCACION

TOTAL

53,930,865

6,375,000

4,234 941

118,293,045

144,978,689

37,918,870

(ZID

LIC. PATRICIA LOBEIRA ROPRIGUE
PRESIDENTA MUN
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COMISION DE HACIENDA

'_\ “RA POLANCO C. LUIS ENRIQUE BELTRAN CALDERON
SINDICO UNICO REGIDOR CUARTO




